Численность получателей и объем предоставляемых социальных услуг по форме социального обслуживания на дому и видам социальных услуг 
за январь 2020 г.

	За счет бюджетных ассигнований

	
	Социально-бытовые услуги
	Социально-
медицинские
услуги
	Социально- психологические услуги
	Социально- педагогические услуги
	Социально-правовые услуги
	Услуги в целях
повышения
коммуникати
вного
потенциала
получателей
социальных
услуг,
имеющих
ограничения
жизнедеятель
ности

	Число
получателей
социальных
услуг
(человек)
	22
	22
	15
	0
	0
	0

	Объем
предоставля
емых
социальных услуг (шт.)
	474
	84
	182
	0
	0
	0

	За частичную плату в соответствии с договорами о предоставлении социальных
услуг за счет средств физических лиц

	Число
получателей
социальных
услуг
(человек)
	19
	19
	9
	0
	0
	0

	Объем
предоставля
емых
социальных услуг (шт.)
	315
	62
	44
	0
	0
	0
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Численность получателей и объем предоставляемых социальных услуг
в полустационарной форме социального обслуживания по видам социальных услуг
за  январь 2020 г.
	За счет бюджетных ассигнований

	
	Социально-бытовые услуги

	Социально-медицинские
услуги
	Социально-
психологические
услуги
	Социально-педагогические
услуги
	Социально-право
вые
услуги
	Услуги в целях повышения
коммуникативного
потенциал
а
получателей
социальных услуг, имеющих ограничения
жизнедеятельности
	Социально-трудовые услуги
	Кратковременный присмотр за детьми

	Число
получателей
социальных услуг (человек)
	     18
	22
	2
	20
	1
	0
	1
	0

	Объем предоставляемых социальных услуг (шт.)
	[bookmark: _GoBack]18
	24
	2
	40
	1
	0
	1
	0







[bookmark: bookmark1]Численность получателей и объем предоставляемых социальных услуг
в стационарной форме социального обслуживания и видам социальных услуг
за январь  2020 г.
	За счет бюджетных ассигнований

	
	Социаль
но-
бытовые услуги
	Социально                -
медицинск-ие услуги
	Социально- психологиче ские услуги
	Социально -педагогические услуги
	Социально-правовые услуги
	Социально-трудовые 
услуги
	Услуги в целях
повышения
коммуникати
вного
потенциала
получателей
социальных
услуг,
имеющих
ограничения
жизнедеятель
ности

	Число
получателей
социальных
услуг
(человек)
	15
	15
	15
	15
	6
	15
	0

	Объем
предоставля
емых
социальных услуг (шт.)
	3864
	1994
	111
	1303
	12
	85
	0
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Численность получателей и объем предоставляемых социальных услуг
в стационарной форме социального обслуживания и видам социальных услуг
за январь  2020 г.
стационарное отделение социального обслуживания граждан
ОАУСО «Поддорский КЦСО»
	За счет бюджетных ассигнований

	
	Социаль
но-
бытовые услуги
	Социаль
но-
медицин
ские
услуги
	Социально- психологиче ские услуги
	Социально -педагогические услуги
	Социально-правовые услуги
	Услуги в целях
повышения
коммуникати
вного
потенциала
получателей
социальных
услуг,
имеющих
ограничения
жизнедеятель
ности

	Число
получателей
социальных
услуг
(человек)
	
25
	
25
	
25
	
25
	
0
	
25

	Объем
предоставля
емых
социальных услуг (шт.)
	    
     6241
	
2875
	
800
	
831
	
0
	
983












